
·  Exklusive Angebote
 auf Premiumreifen und Felgenkollektionen, 
   Motorradreifen, Anhängerreifen, ...

·  Winterkompletträder
·  Schneeketten, Auto-Batterien
·  Reifen-Depot
 Wir lagern Ihre Räder ein!

·  E-Mobilität
Testen - Mieten - Kaufen

·  Work.Bike 
 die gesunde Mitarbeitermobilität

·  Terminvereinbarung
 mit der APP oder unter
 www.weichberger.at

E-BIKE AKTION
- 40% RABATT
Aktion gültig solange der Vorrat reicht (nur Lagerware - keine 
Bestellungen).  Ausgenommen Leasing und Jobrad-Modelle. 

bis zu 

NÖ . OÖ . Wien . Steiermark

Weitere Weichberger Filialen fi nden Sie unter:

www.weichberger.at

Knd.Nr.: 67008186

VERGÜNSTIGUNGEN FÜR
FAMILIENBUND OÖ MITGLIEDER



Die Kundenbuchhaltung für NÖ/OÖ/Wien erreichen Sie unter 07483 7000-10050 und für die Steiermark 07483 7000-10055
Die zentrale Fakturierung erreichen Sie unter 07483/7000-10011 und 10016
Rechnungsadresse: Weichberger Gesellschaft m.b.H., 3281 Oberndorf/Melk, Gries 95, UID-Nr. ATU 20058407

ZENTRALE:
3281 Oberndorf
Gries 95

Tel. 07483 / 7000
zentrale@weichberger.at

8010 Graz
Evangelimanngasse 3

Reifen

Tel. 0316 / 463130
graz2@weichberger.at

8020 Graz
Bahnhofgürtel 7

Reifen, E-Mobilität,

Tel. 0316 / 713861
graz@weichberger.at

8401 Feldkirchen/
            Kalsdorf
Triester Straße 379

Reifen

Tel. 03135 / 51580
feldkirchen@weichberger.at

8054 Graz
Kärntner Straße 261

Reifen, KFZ Werkstatt, 
§ 57a Überprüfung

Tel. 0316 / 253900
graz3@weichberger.at

8530 Deutschlandsberg
Radlpass Straße 8

Reifen, Fahrräder

Tel. 03462 / 43110
deutschlandsberg@weichberger.at

8940 Liezen
Gesäusestraße 25

Reifen

Tel. 03612 / 25099
liezen@weichberger.at

www.weichberger.at NÖ . OÖ . Wien . Steiermark

Filialen in Niederösterreich, Oberösterreich und Wien
3281 Oberndorf
Wieselburger Straße 2

Reifen, Fahrräder,
BP Tankstelle, KFZ Werkstatt,
§ 57a Überprüfung     

Tel. 07483 / 20472
oberndorf@weichberger.at

3580 Horn
Prager Straße 34

Reifen

Tel. 02982 / 2474
horn@weichberger.at

3250 Wieselburg
Wiener Straße 6

Reifen, Fahrräder, E-Mobilität,
KFZ Werkstatt, § 57a Überprüfung

Tel. 07416 / 53719
wieselburg@weichberger.at

3106 Spratzern/St.Pölten
Mariazeller Straße 182

Reifen

Tel. 02742 / 72148
spratzern@weichberger.at

1220 Wien
Schillingstraße 8

Reifen, Fahrräder

Tel. 01 / 7346 500
wiennord@weichberger.at

3362 Mauer/Amstetten
Dieselstraße 9

Reifen, Fahrräder, E-Mobilität

Tel. 07472 / 25219
amstetten@weichberger.at

3251 Purgstall
Merkenstetten, Stock 11

Reifen, BP Tankstelle 

Tel. 07489 / 2481
merkenstetten@weichberger.at

1230 Wien
Deutschstraße 8

Reifen

Tel. 01 / 616 80 80
wien@weichberger.at

3134 Nußdorf/Traismauer
Kiesstraße 5

Reifen, Fahrräder, E-Mobilität

Tel. 02783 / 81118
nussdorf@weichberger.at

4060 Leonding
Kornstraße 9

Reifen, Fahrräder, E-Mobilität

Tel. 0732 / 674774
leonding@weichberger.at

NÖ . OÖ . WIEN . STEIERMARK

3100 St.Pölten
Linzer Straße 49

Reifen, Fahrräder

Tel. 02742 / 71322
st.poelten@weichberger.at

3250 Wieselburg
Pedalhero, Stadtquartier
Beethovenstraße 3 Top 2

Bike & Run

Tel. 07416 / 54111
o¢  ce@pedalhero.at

3335 Weyer
Platzergasse 8

Reifen, KFZ Werkstatt, 
§ 57a Überprüfung

Tel. 07355 / 6218
weyer@weichberger.at

4812 Pinsdorf/Gmunden
Neuhofenstraße 37

Reifen

Tel. 07612 / 77979
gmunden@weichberger.at

8141 Premstätten
Thalerhofstraße 66

Großhandel Steiermark
Tel. 03136 / 55620-20610
lager.steiermark@weichberger.at

LKW-Station A9 Süd
Tel. 03136 / 55620
a9sued@weichberger.at

Filialen in der 
Steiermark


